
Radost se odlišit.

STEYR 6280 ABSOLUT CVT s výkonem až 302 koní

ABSOLUTNÍ 
ZÁŽITEK

steyr.cz



ABSOLUTNÍ 
VÝKONNOST
Vaše podnikání je stejně jedinečné jako najít perfektní 
rovnováhu výkonu, pohodlí a technologií. Potřebujete 
traktor, díky kterému získáte mnohem více, než jste 
do své práce vložili.

Výsledek: 6280 ABSOLUT CVT je připraven zvýšit váš potenciál

STEYR 6280 ABSOLUT CVT nastavuje nové standardy moderní zemědělské techniky. Užijte si novou 
odhlučněnou kabinu s prostorným pracovním prostředím, kompaktně integrovaným motorem o výkonu 
302 koní, velkými pneumatikami a nejnovějšími prvky konektivity. Ať už jste obsluha stroje, správce 
vozového parku nebo majitel, náš nový vlajkový model plní všechna přání a nejnáročnější požadavky, 
pokud jde o produktivitu, komfort a snižování nákladů díky novým technologiím.

Vstupte do své nové zóny komfortu. Pracovní prostředí pro vysoké výkony.

6280 ABSOLUT CVT

02



03



04

6280 ABSOLUT CVT

NAVRŽEN A SESTROJEN 
S RAKOUSKOU VÁŠNÍ

Jmenovitý výkon 
ECE R1201) při 
2 200 ot/min 

(kW/k)

Maximální výkon 
ECE R1201)  
(kW/k)

Maximální výkon ECE R1201)  
s navýšením2)  

při 1 800 – 1 900 ot/min 
(kW/k)

Max. výkon hydr.
systému 

(na přání) 
(l/min)

Max. zvedací 
síla 
(kg)

Rozvor 
(mm)

Přípustná
celková hmotnost 

(kg)

191 / 260 207 / 281 225 / 302 150 / 170 10 463 2 884 15 000

1) ECE R120 odpovídá ISO 14396 a 97 / 68 / EC

2) Dostupné pouze při použití hydraulického systému, PTO a při přepravě



05

DESIGNED AND BUILT
WITH AUSTRIAN PASSION

Prožitek z maximálního pohodlí
S hladinou hluku pouhých 66 dB(A) je ještě jednodušší si 
užít nerušenou práci, velký prostor a jedinečný komfort 
ve vaší nové kanceláři i v terénu. Kromě nového 
dotykového monitoru Infomat 1200 a nového displeje na 
A sloupku, poskytuje aktivní hydraulické odpružení v 
kombinaci s pokročilým odpružením nesrovnatelnou 
úroveň pohodlí při každodenní práci.

Získejte výkon, který si zasloužíte
Inovativní FPT NEF motor o objemu 6,7 l s výkonem až 
302 koní poskytuje maximální výkon a produktivitu na poli. 
Díky e-VGT zaručuje maximální výkon již při točivém 
momentu 1 300 ot/min. Nové větší nápravy a zadní 
pneumatiky o průměru 2,05  m zajišťují skvělou trakci a 
nižší zhutnění půdy. Naopak maximální provozní hmotnost 
pro provoz na silnici lze na přání zvýšit na 15 tun.

Větší palivová nádrž a úložný prostor
Optimalizujte svůj čas na poli díky zvětšené palivové 
nádrži o objemu 460  l, která je o 18 % větší než u 
předchozí generace. Abychom vám práci ještě více 
ulehčili, integrovali jsme nádržku na vodu na mytí rukou 
a box na nářadí s možností výsuvu vedle schůdků do 
kabiny, který umožňuje snadný přístup a minimalizuje 
nepořádek v kabině.

O krok napřed v konektivitě
S telematikou S-FLEET máte přístup ke všem údajům o 
svém vozovém parku na jednom místě: podívejte se, kde 
se nachází vaše stroje, jakou pracovní operaci provádí, 
abyste mohli provádět vzdálené úpravy. Můžete 
vzdáleně spolupracovat se svým dealerem pro rychlou 
identifikaci problémů a navržení změn pro optimalizaci 
práce nebo aktualizaci softwaru.



ABSOLUT. TEN NEJLEPŠÍ. 
V KAŽDÉM OHLEDU.

Nová o 8 % větší kabina 
s chladicím boxem, výkonným 
vytápěním a klimatizací, 
prémiovým sound systémem a 
tlačítkem pro nastartování/
vypnutí motoru.

Made in Austria – 75 let 
zkušeností, díky kterým vám 
můžeme poskytnout kvalitní 
traktory, na které se můžete 
spolehnout.

Nová loketní opěrka, dotykový 
monitor Infomat 1200 a nový 
displej na  A-sloupku a prvky 
konektivity.

Aktivní hydraulické odpružení 
kabiny s novým pokročilým 
odpružením poskytuje pohodlí 
první třídy.

Inovativní motor FPT NEF 6,7 l 
s výkonem až 302 koní pro 
maximální produktivitu posune 
vaše podnikání o level výše.

06

NA PRVNÍ POHLED

Kabina, která se stará o 
vaše pohodlí díky nejnižší 
hladině hluku na trhu 
pouhých 66 dB(A).

Přizpůsobení nastavení 
převodového ústrojí dle podle 
vašich preferencí přináší 
skvělý zážitek z jízdy.

Pro značku STEYR  
charakteristické výkonné LED 
osvětlení zlepšuje viditelnost 
a snižuje namáhání obsluhy 
brzy ráno nebo pozdě v noci.



THE ABSOLUT. THE BEST. 
IN EVERY ASPECT

Čtyřrychlostní vývodový 
hřídel s režimem Power 
nebo režimem Eco šetřícím 
pohonné hmoty.

Aktivní klidová regulace 
pro zastavení ve svahu 
bez použití brzd.

Patentovaný brzdový systém 
S-BRAKE pro maximální
bezpečnost obsluhy.

Větší přední pneumatiky 1,4 m 
a zadní 2,05 m dostupné s 
nejnovější technologií VF pro 
větší stopu.

Precizní zemědělství S-TECH: 
plně automatické otáčení 
pomocí S-GUIDE a S-TURN II.

Maximální zvedací síla 
vzadu až 10 463 kg 
a vpředu 6 220 kg.

Souvraťová automatika Easy  
Tronic II pro automatizaci 
pracovních operací. 
Nezávislá na čase a dráze.

Nový 6280 ABSOLUT CVT 
podporuje ISOBUS II a ISOBUS III.

Telematika S-FLEET umožňuje 
vzdáleně sledovat a spravovat 
farmu, vozový park a data.

07

Nově barevně odlišené rozvaděče 
vnějších okruhů konfigurovatelné 
na Multicontrolleru a loketní 
opěrce.



JSME SOUČÁSTÍ
SKUPINY AGROTEC.

zdmusil@agrics.cz
+420 601 321 597

www.agrics.cz




